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DEDRA SKRZYNKA NARZEDZIOWA

SAS+ALL NO307

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

DEDRA SKRZYNKA NARZEDZIOWA OTWARTA Z PRZEGRODANI FLEX SAS+ALL

Opis:

e Wytrzymate poliamidowe zapiecia

* Metalowa 0$ zawiaséw zapiec

¢ Pie¢ regulowanych przegréd

* Geste ozebrowanie skrzyni zapewnia jej duzg sztywnos¢

¢ Duza pojemnos¢

¢ Modularna skrzynia narzedziowa do budowy spersonalizowanych zestawéw SAS+

Dane techniczne:

¢ Wymiary zewnetrzne 530x295x130mm
¢ Wymiary wewnetrzne 470x237x114mm
* Przekatna skrzyni 548mm

¢ Pojemnos¢ 14,3L

OTWARTA Z PRZEGRODANI FLEX

69,00 zt
56,10 zt
1-3dni
NO0307
DEDRA
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